
PROTOKÓŁ NR 38/17

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, 

które odbyło się 27 kwietnia 2017 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15:00, a zakończyło o 17:10.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Krzysztof Gorczyca – Przewodniczący komisji

2. Zofia Ujma

3. Anna Klepacz

4. Krystyna Konieczna

5. Paweł Ciszewski

Nieobecni usprawiedliwieni: Wrona Artur

Nieobecni nieusprawiedliwieni:

Obecni spoza grona Członków Komisji:

1. Młotkowska Ewelina

2. Wisniewska Bożena

3. Machnica Andrzej

4. Nawrocki Bartłomiej

5. Kryszkowska Agnieszka

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia – przyjęcie porządku obrad.

2. Omówienie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania  miasta  Kowary  dla  obszaru  położonego  w  jednostce  urbanistycznej

Podgórze – część południowa.

3. Omówienie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania  jednostki urbanistycznej kowary – Centrum B.1.

4. Omówienie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  z  dnia  28  września  2004  r.

wynajem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kowary.

5. Sprawy różne.

Ad 1.  Posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej otworzył i przywitał zebranych Przewodniczący

Pan Krzysztof Gorczyca. Zapoznał zebranych z porządkiem obrad, który został zaakceptowany jednogłośnie.

Ad 2.  oraz  ad 3.  Następnie  Przewodniczący  poprosił  Panią  Ewelinę  Młotkowską  o  omówienie

projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

miasta Kowary dla obszaru położonego w jednostce urbanistycznej Podgórze – część południowa, obszaru

Kowary  –  Centrum  B-1.  Pani  Młotkowska  omówiła  szczegółowo  projekty  uchwał,  członkowie  Komisji

Gospodarki Komunalnej zaopiniowali projekty uchwał. 

Ad 4.  W dalszej części Przewodniczący omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady

Miejskiej  w  Kowarach  z  dnia  29  września  2004  r.,  dotyczącej  zajmowania  lokali  wchodzących  w  skład



mieszkaniowego zasobu Gminy Kowary. 

Po  naniesieniu  zmian  zasugerowanych  przez  Pana  Krzysztofa  Gorczycę  Radni  przegłosowali,  opiniując

pozytywnie projekt uchwały.

Ad 5. W sprawach różnych Radni dyskutowali o projekcie wyjścia Gminy Kowary ze Związku Gmin

Karkonoskich,  co akceptują wszyscy Radni.  Jeżeli  chodzi o firmę Hydromet, to według wszelkich danych

spółka ta kończy swoja działalność.

Wnioski Komisji:

1. Komisja Gospodarki Komunalnej pozytywnie (jednogłośnie) zaopiniowała projekty uchwał w sprawie:

przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Kowary  dla

obszarów położonych: Podgórze – część południowa oraz Kowary – Centrum B1.

2.  Komisja  Gospodarki  Komunalnej  pozytywnie  (jednogłośnie)  zaopiniowała  projekty  uchwał  w  sprawie

zmiany uchwały z dnia 29 września 2004r. dotyczącej zajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy Kowary.

Protokołowała:                                                                                                            Przewodniczący Komisji:

   Zofia Ujma                                                                                                                     Krzysztof Gorczyca


